

Maratonløperen

herr inspektør H. Sørensen, Finnsnes er ute i «Senjens Blad» 6. januar i år med sitt juleevangelium, eller skal det være komunike, og skal forsøke å rehabilitere seg etter det berømte møte i Lenvik herredsstyre siste år. Etter at et halvt år er gått tror De herr Sørensen kanskje at rossfjordingene har glemt Deres kyniske sjikanering av Rossfjordbygda.

I dagbladet Nordlys nr. 123 den 2. juni 1950 er inntatt referat fra Lenvik herredstyremøte med store typer og sådan overskrift:

«Ny gamlehjemsdebatt i Lenvik. Nytt hjem skal oppføres mer sentralt. For «bråket» miljø for slik innretning i Rossfjordbygda.»

Jeg tillater meg å gjengi etter referatet i «Nordlys» nr. 123, 2. juni 1950, at representanten fra Finnsnes. Harald Sørensen, uttalte:

«Vi kan ikke plassere hjemme i et miljø hvor folk kives og strides til stadighet. Vi har vel hørt nok om forholdene der borte no. Det er et spørsmål om det ikke er direkte uforsvarlig å plassere hjemmet på et sådant sted.» Kom ikke å si at Harald Sørensen ikke har talt.

Hvis De kan få rossfjordingene til å godta en siik sjikanering og tendensiøs salve, så bør De bli utnemnt til en verdig sløyfekonsulent.

Måtte ikke folket her i bygda reagere mot en slik voldsom beskyldning, som intet ansvarlig menneske har villet si. Og no er de freidig nok og skriver: «Det er derfor ugrunnet av Dem å gi utseende av at jeg har tilsmudset bygdas 1300 innbyggere.» Og etter at godt og vel over et halvt år er gått over historien, kommer De med dette som antakelig skal være som et plaster på såret. «Det fins er rekke dyktige menn og kvinner i bygda.» Dette kan passe for Dem å komme fram med i en avispolemik no, mens De i et offentlig herredstyremøte er kar for å synge ut om et miljø hvor folk kives og strides til stadighet, og vi har hørt nok om forholdene der borte, og at det er direkte uansvarlig å plassere hjemmet på et slikt sted. Er dette en anstendig tale av Dem herr Sørensen? De burde skjemmes av å komme med en slik beskyldning mot folket i Rossfjordbygda.

Bl. a. skriver De at offentligheta har vel for lengst tatt stilling. Ja, det er nettopp det offentligheta har gjort etter Deres glorverdige tale i det berømmelige herredstyremøte som no er gått over i historien og bare kan huskes. Når De beskylder meg for å faa spredt hat mot deg blant folket i Rossfjordbygda, så kan jeg si at det har De sjølv sørget så godt for med Deres ubeherskede og flåsete uttalelse om Rossfjordbygda, så ingen andre har kunnet komme på å gjøre hverken værre eller bedre. Dette også på et offentlig møte hvor det var refferenter for flere blad, og senere kunne alle og enhver lese seg til om tilstandene i Rossfjordbygda. De er sannelig en glorverdige representant. Det har ikke tidligere tider hendt at representanter fra Finnsnes har aktivisert med grove beskyldninger om nabobygdene og folket. Dertil var de for respektable og satte like meget pris på de som bodde langt ute i periferien som på de som bodde inn til sentrum. Finnsnes har også den ære å hatt kvinnelig representant i Lenvik herredstyre, en verdig og saklig kvinne.

Hvis en skal vurdere kvalifikasjoner og saklighet så trur jeg at sakligheta ikke rekker lenger opp enn til skjørteliningen, konferer Deres sjikaniøse uttalelse i forannemnte møte i herredstyret.

For ikke å kopiere inspektør Sørensen med spalter opp og ned med fortsettelse, sier jeg takk for denne gangen.

Håper De har kontakten i orden. Over til Rossfjordstraumen.

Rossfjordstraumen 5. jan.1951.

O. Gundersen,

herredsagr.